PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2019
RESULTADO RETIFICADO DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Médico Anestesista

Inscricao

4117111-0
4157509-1
4139800-9
4111963-0
4108667-8
4157683-7
4040699-7
4118758-0
4141839-5
4011651-4
4186478-6
4188544-9
4114217-9
4087956-9
4173445-9
4108762-3
4139271-0
4144148-6
4113168-1
4186211-2
4140574-9
4089458-4
4136929-7
4142902-8
4116834-8
4189676-9
4151619-2

Nome

ADRIANA SANTOS MEDEIROS DA COSTA

ANA PAULA FUGAGNOLI DE CASTRO PAULA
BRUNA FERNANDA PEREIRA DA SILVA VALADARES
CARLOS HENRIQUE ARAUJO DOS SANTOS
CAROLINE GOMES CAJUI

CINTIA CIBELLY PAZ ZUZU

ENIO VERAS DE OLIVEIRA

EVELYN HOLANDA VASCONCELOS

FELIPE MESQUITA TENORIO

FERNANDA KARLA PEREIRA DE MIRANDA
GUSTAVO CESAR DE MELO CALADO

HENRIQUE ANDRADE FURTADO

JOAO PAULO BEZERRA LEAO

JOAO PAULO DE LEMOS ALVES

JOSE DIEGO DOS SANTOS PEREIRA

LORENA SERPA BRANDAO DE ANDRADE LIMA
LUIZ HENRIQUE DA SILVA DUTRA

MAGELA TEODORIO MELO FERNANDES MAGELA
MARIA GABRIELA NASCIMENTO MARINHO
MICHELLE MEDEIROS MELO

OHANE CAROLINE PEREIRAALVES DA CRUZ
PAULO TARCISIO ALBUQUERQUE CAVALCANTI NETO
PEDRO FILIPE DA LUZ SIQUEIRA DE OLIVEIRA MELLO
PRISCILA JALFIM LUMBA GALINDO

SILVANA SALAZAR

THIAGO GADELHA BATISTA DOS SANTOS

THIAGO HENRIQUE LIRA DE MENEZES

1bfe

Data nasc.

02/06/1982
28/04/1989
18/01/1983
02/10/1989
26/05/1989
21/07/1985
26/12/1989
11/04/1988
01/02/1992
15/10/1985
16/07/1991
29/04/1993
05/09/1988
16/11/1981
03/01/1989
26/10/1987
05/12/1992
09/07/1992
15/10/1985
18/04/1982
15/04/1988
27/01/1988
29/06/1990
02/07/1987
01/03/1987
14/11/1991
16/07/1989

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

L.Portug. Rac.Logico C.Especif

6,00
7,00
8,00
6,00
8,00
9,00
7,00
4,00
10,00
8,00
9,00
9,00
9,00
7,00
7,00
9,00
8,00
7,00
9,00
8,00
5,00
9,00
7,00
7,00
6,00
7,00
8,00

5,00
5,00
5,00
7,00
7,00
10,00
6,00
5,00
10,00
7,00
8,00
5,00
5,00
5,00
5,00
6,00
7,00
4,00
10,00
3,00
8,00
7,00
5,00
4,00
5,00
4,00
7,00

8,00
24,00
24,00
30,00
24,00
26,00
14,00
16,00
24,00
24,00
26,00
26,00
26,00
18,00
24,00
22,00
22,00
20,00
32,00
24,00
20,00
22,00
32,00
22,00
20,00
28,00
28,00

Total

19,00
36,00
37,00
43,00
39,00
45,00
27,00
25,00
44,00
39,00
43,00
40,00
40,00
30,00
36,00
37,00
37,00
31,00
51,00
35,00
33,00
38,00
44,00
33,00
31,00
39,00
43,00

Class.

18
14

12

11

24
17
15
16
22

19
21
13

20
23
10

1914
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